

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100966822
DATA: 20-11-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr. ORC: J40/5481/2017
Cod client: 816502

6383/09.12.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5006977	PLACA RIG. ANTIUMEZEĂ RBI 12,5(1,2X2,6M)	10,00	BUC	29,67	296,72	19	56,38
2	5011351	PROFIL OTEL ZINCAT GLET-TENC.30X30X3M	25,00	BUC	5,75	143,70	19	27,30
3	5000836	IPSOS RIG. ADEZIV RIFIX 25KG	5,00	BUC	27,06	135,29	19	25,71
4	5016322	PROFIL FS UD 28X4000/0,5MM	60,00	BUC	5,21	312,61	19	59,39
5	5016320	PROFIL FS CD 60X4000/0,5MM	24,00	BUC	9,27	222,45	19	42,27
6	1018206	DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC	5,00	PUN	18,96	94,79	19	18,01
7	5002885	BRIDA RIG. MULTIPLA 125MM	1,00	CUT	80,57	80,57	19	15,31
8	7002962	BURGHIU SDS PLUS 12X260X200 782460 HIKOK	5,00	BUC	23,07	115,34	19	21,91
9	1025200	BURG SDSPLUS 4 MUCHII 6X260X200MM 783211	5,00	BUC	27,97	139,87	19	26,58
10	1025374	BURGHIU SDS PLUS 4M 10X260X200MM 783234	3,00	BUC	29,72	89,17	19	16,94
11	1024419	BURGHIU SCURT PT METAL DIN338 HSS D12	5,00	BUC	9,76	48,78	19	9,27
12	7000662	DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2608600223	3,00	BUC	5,23	15,68	19	2,98
13	1041177	CAP TUB. SCURT 1/4 10MM KRONUS 701433	2,00	BUC	3,67	7,33	19	1,39
14	1021808	BURGHIU LEMN 5X85 2609255202	2,00	BUC	2,86	5,71	19	1,09
15	1029793	MARKER PERMANENT 2000 ROSU	1,00	BUC	3,00	3,00	19	0,57
16	1029338	MARKER PERMANENT 2000 NEGRU	1,00	BUC	3,00	3,00	19	0,57
17	1029371	MARKER PERMANENT 2300 ALBASTRU	1,00	BUC	3,00	3,00	19	0,57
18	1049046	SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 5MM	1,00	SET	19,81	19,81	19	3,76
19	6001519	SURUB AUTOPERF 6.3X80 7504 19601B0608000	4,00	CUT	72,67	290,69	19	55,23

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

2.027,51 385,23

Total de plata 2.412,74

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regasesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8118

Pag. 1 / 1

Factura contine: 19 pozi